
Рязанская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

          «27»  ноября     2019 года                                                                                                          № 384  

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение от 16.09.2019 г. №294 «Об 

утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги  "Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении 

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности » 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

Постановлением администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение от 15.02.2016 №48 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов 

предоставления муниципальных услуг администрацией муниципального 

образования – Новомичуринское городское поселение» и замечаний прокуратуры 

Пронского района, администрация Новомичуринского городского поселения                       

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
1. В постановление администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение от 16.09.2019 г. №294 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  

"Заключение соглашения об установлении сервитута в отношении земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности» внести следующие 

изменения:  

1.1 Преамбулу постановления после слов «в соответствии с» дополнить словами 

«Земельным кодексом Российской Федерации»; 

1.2 Пункт 3 постановления изложить в новой редакции: «Настоящее 

постановление вступает в силу после  его официального опубликования 

(обнародования). 

1.3 Пункты 2.6.1, 2.7, 2.8, 2.8.1 в приложении к постановлению администрации 

муниципального образования – Новомичуринское городское поселение от 

16.09.2019 г. №294 «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги  "Заключение соглашения об 

установлении сервитута в отношении земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности» исключить; 

2. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального 

опубликования (обнародования). 

3. Общему отделу администрации муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение  (Колёкина Е.В.) разместить настоящее 



 
 

постановление на официальном сайте администрации Новомичуринского 

городского поселения в сети интернет. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Новомичуринского 

городского поселения                                                                           С.В.Клёнушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


